
Střední průmyslová škola elektrotechnická a Vyšší odborná škola Pardubice 

 

 
DISTRIBUCE 

a ČEZ Distribuce a.s.   

vyhlašují dnem 4.10.2022 

 

MOTIVAČNÍ  PROGRAM  PROKOPA  DIVIŠE 
 

v následujících oborech vzdělávání: 

 

Střední vzdělání s výučním listem – 2. a 3.ročník 

26-51-H/01  Elektrikář 

26-52-H/01  Elektromechanik pro zařízení a přístroje 

 

Střední vzdělání s maturitní zkouškou – 2. až 4.ročník 

26-41-L/01  Mechanik elektrotechnik 

26-41-L/S2  Provozní elektrotechnika 

 

Střední vzdělání s maturitní zkouškou – 2. až 4.ročník 

26-41-M/01  Elektrotechnika 

26-41-M/01  Průmyslová automatizace   

26-45-M/01  Telekomunikace 

 

Základní podmínky pro vstup žáků do motivačního programu 

Hodnotící kritéria: 

- Prospěl jsi na konci klasifikačního období 

- Nemáš horší známku než “DOBRÝ“ v odborných předmětech a odborném výcviku/praxi 

- Nemáš snížený stupeň z chování v hodnoceném klasifikačním období 

- Nemáš uděleno žádné kázeňské opatření a nemáš neomluvené hodiny 

- Jsi aktivní ve výuce i v rámci přehlídek a soutěží odborných dovedností 

- Účastníš se soutěží s energetickým nebo elektrotechnickým zaměřením 

- Zapojuješ se do programů, projektů a dalších aktivit, pořádaných skupinou ČEZ 

- Děláš  “NĚCO  NAVÍC“ 

...  A  JAKO  NEJLEPŠÍ  BUDEŠ  ODMĚNĚN 

1. místo 16 000,-Kč 

2. místo 11 000,-Kč 

3. místo   7 000,-Kč 

Pořadí na 1.-3. místě bude stanoveno v každé kategorii vzdělávání samostatně!!!  

 

 



Střední průmyslová škola elektrotechnická a Vyšší odborná škola Pardubice 

 

 
DISTRIBUCE 

MOTIVAČNÍ  PROGRAM  PROKOPA  DIVIŠE 
 

Hodnotící kritéria – Bodové hodnocení: 

1. Prospěch 

1.1.  Průměrný prospěch žáka v klasifikačním období 

 Průměr  body  

 1,00 - 1,25  30  

 1,26 - 1,50  25  

 1,51 - 2,00  20  

 2,01 - 2,25  15  

 2,26 - 2,30  10  

 2,31 – 2,50  5  

1.2. Žák nesmí být k ukončení klasifikačního období hodnocen v žádném předmětu jako 

nedostatečný ani neklasifikován. 

1.3. Žák nesmí být k ukončení klasifikačního období hodnocen známkou horší než dobrý 

v rozhodujících předmětech odborného zaměření a odborného výcviku/praxe 

2. Soutěže a přehlídky odborných dovedností 

2.1.  Účast v odborných soutěžích 

 Umístění Místní kolo Regionální kolo Celostátní kolo Mezinárodní kolo 

 1. – 3. 15 30 50 60 

 4. – 6. 10 20 40 50 

 Účast 5 10 30 40 

2.2. Účast v soutěžích a projektech, pořádaných skupinou ČEZ – 30 bodů 

2.3. Další aktivity v projektech a programech – 1 – 20 bodů (stanoví vedení školy) 

Hodnocení a návrh odměn – Hodnotící komise 

Komise oborů vzdělání s výučním listem kategorie “H“: 

Předseda:  Ing.Jiří Huráň 

Členové: Mgr.Petr Bartoš, Ing.Ivan Mejstřík, Jiří Polák, Zbyněk Trojan 

Komise oborů vzdělání s maturitní zkouškou kategorie “L“: 

Předseda:  Mgr.Aleš Kubelka 

Členové: Martin Zahálka, Ing.Petr Hrnčíř, Jan Hurda, Jan Štech 

Komise oborů vzdělání s maturitní zkouškou kategorie “M“: 

Předseda:  Ing.Zdeněk Cach 

Členové: Ing.Petr Bubák, Ing.Ivan Kudrna, Ing.Lukáš Štědrý, Ing.Miroslav Zapletal 

Centrální komise projektu: 

- Zástupci školy 

- ČEZ a.s. 

- ČEZ Distribuce  


